ITocTyn/ieHre U pacxo/j0BaHue CPeJCTB
Ha CTPOUTE/ILCTBO XpaMa Ha 0. Camyu

[Jara Onepamusa | Cymma ITosicHeHust OOmymit
0aaHc
28.03.2009 | IToctynsieHue 17,500 THB Ha/IM4YHOe 1oXkepTBoBaHue p.b. +17,500 THB
Ceprus
28.03.2009 | ITocrynienue 10,000 THB Ha/IM4YHOe NokepTBoBaHue p.b. +27,500 THB
Anekcangpa
03.04.2009 | ITocrynienue 100,000 THB HaJIM4YHOe 1oXkepTBoBaHue p.b. +127,500 THB
Anekcanzpa
06.08.2009 | TloctymnneHue 1,500,000 THB noxxeprBoBaHue p.b. Onera +1,627,500 THB
22.09.2009 | IToctynieHue 500,000 THB noxxepreoBaHue p.b. Onera +2,127,500 THB
22.09.2009 | IToctynsieHue 123,000 THB noxxepreoBaHue p.b. Anekcus +2,250,500 THB
22.09.2009 | Pacxof 2,123,000 THB MOKYTIKa 3eMe/IbHOT0 y4acTKa +127,500 THB
31.05.2010 | Pacxop, 15,000 THB reofie3snyeckoe Ucciie0BaHme +112,500.00 THB
y4yacTka
25.10.2010 | ITocTynieHue 18,000 THB nokeprBoBanue p.b. Onera, +130,500.00 THB
(600 USD) LieJIb — OTIaTa apXUTeKTYPHOU
3KCIIepTU3bI
02.11.2010 | IMocrynsienue 100,000 THB TaliHOe MO)KepTBOBaHHe +230,500.00 THB
02.11.2010 | Pacxop 200,000 THB IIPOEKTHO-CMeTHas JOKyMeHTaLus +30,500.00 THB
12.01.2011 | TTocTynieHue 1,000,000 THB noxxeprBoBanue p.b. Onera +1,030,500 THB
12.01.2011 | IMocrynieHue 160,000 THB noxxepreosaHue p.b. Urops +1,190,500 THB
26.02.2011 | ITocrynsieHue 5,000 THB nokepteoBaHue p.b. Auzpes +1,195,500 THB
06.03.2011 | Pacxofp, 40,000 THB paspabotka 3D-mozenu +1,155,500 THB
XPpaMOBOT'0 KOMIIJIeKCa
05.04.2011 | ITocrynsienue 500,000 THB noxeprBoBaHue p.b. ViprHbI +1,655,500 THB
05.04.2011 | Pacxon 1,500,000 THB oriara 3a NoAroTOBUTE/IbHbIe +155,500 THB
paboThI U YCTPOHCTBO
dbyHmameHTa
25.05.2011 | ITocTynieHue 400,000 THB TallHOe TIO’KePTBOBAHME +555,500 THB
25.05.2011 | ITocrynsieHnue 200,000 THB nokepreoBanue p.b. Muxauna +755,500 THB
25.05.2011 | ITocrynsienue 500,000 THB noxxeprBoBanue p.b. Onera +1,255,500 THB
25.05.2011 | Tloctynnenue 400,000 THB TaliHOe Mo)KepTBOBaHHe +1,655,500 THB




25.05.2011 | Pacxon 1,500,000 THB ornsiara BTOpPOro 3Tara +155,500 THB
CTPOUTEJIbHBIX paboT
(dyHmameHT, KapKac 37aHus Ha
YPOBHE BTOPOTO 3Ta’Ka,
LIeMEHTHBIe CTSKKH)
13.06.2011 | IMocrynieHue 5,000 THB p.b. Haramus +160,500 THB
06.08.2011 | ITocTynieHue 848,400 THB nokeprBoBanue p.b. Osnera +1,008,900 THB
(20,000 EUR)
06.08.2011 | ITocTynieHue 212,100 THB noxepreoBaHue p.b. VIpuHbI +1,221,000 THB
(5,000 EUR)
12.09.2011 | Pacxop, 300,000 THB NIPOJ,O/DKEeHYEe CTPOUTEJIBHBIX +921,000 THB
pabor
01.11.2011 | Pacxogp, 956,250.00 THB TPOZIO/’KEHHEe CTPOUTENBHBIX —-35,250 THB
paborT (3aBepieHre 3-TO ¥ HaUasio
4-ro 3Tana CTpOUTENbCTBA)
23.12.2011 | TloctynneHue 1,436,000 THB noxxeptBoBanue p.b. Onera +1,400,750 THB




